Pomposa Endurance Awards 2021 - Qualifiche - TX 06/11/2021 - 20:24

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 9 SKA ACADEMY MATE|I 1:12.164 8 16 7 BOLZARACING 1:12.573 0.409 8
2 19 | INFINITY 1:12.190 0.026 8 17 23 JP RACING TEAM 1 1:12.628 0.464 8
3 14 | TARASCA ANTONIO 1:12.207 0.043 8 18 25 | PLAN RACING PRO 1:12.650 0.486 7
4 29 CRASH TEAM RACING 1:12.264 0.100 8 19 15 | THE FORCE RACING 1:12.722 0.558 8
5 24 | AEM RACING 1:12.274 0.110 8 20 4 PFV ACADEMY 1:12.735 0.571 8
6 6 SKAACADEMY 1:12.276 0.112 8 21 | 16 DRIVER ACADEMY VIC 1:12.784 0.620 8
7 51 CINISIO RACING 1:12.311 0.147 8 22 27 PLAN AM1 1:12.810 0.646 8
8 32 GLIINKARTATI 1:12.328 0.164 8 23 2 NPF RACING TEAM 1:12.872 0.708 8
9 12 LLOYD DAVID 1:12.347 0.183 8 24 | 17 PLAY KART 1:12.945 0.781 8
10 1 PFV 1:12.399 0.235 8 25 5 LELLI STAFANO 1:12.952 0.788 8
11 26 PLAN RACING PRO 1:12.409 0.245 8 26 46 ' TEAM NUTRIA 1:13.014 0.850 8
12 45 NAC TEAM 1:12.454 0.290 8 27 28 PLAN RACING-R&B 1 1:13.556 1.392 8
13 58 CLAUDIO LORENZINI 1:12.463 0.299 8 28 30 SAVERI MICHELE 1:13.560 1.396 8
14 33 GOVONI MASSIMIGLIA 1:12.526 0.362 8 29 21 EUROKARTING 1:13.594 1.430 8
15 10 WILD HOGS RACING 1:12.553 0.389 8 30 18 JP RACING TEAM 2 1:13.818 1.654 8
Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
9 SKAACADEMY MAT 1:13177  1:12539 112573 112412 112197 112197 | REERIGE) 1:12.965 1:12.528
19 INFINITY 1113134 1:13.096  1:12.935 1:12.930  1:12714  1:12.301  1:12.296 1:12.699
14 TARASCA ANTONIO 1:13222  1:12.899  1:12.933  1:12.687  1:12.562 112212 1:12.362 1:12.635
20 CRASH TEAM RACIN 1:13220 112701  1:12.611  1:12599  1:12.606  1:12.593 1:12.486 1:12.635
24 AEM RACING 1113679 1:12.954 112713 1:112.387  1:12.664 1112610  1:12.557 1:12.729
6 SKAACADEMY 1113.622  1:13.454 112559 1112712 1:12.945 1:14.454  1:12.465 1:13.060
51 CINISIO RACING 115001 1:13512 118388 1:12945 [|KEERSRE 112518 1:13.380  1:12.608 1:13.844
32 GLI INKARTATI 113488 1:12910 113483  1:12673  1:12.767 ||REREREA 1:12.396  1:12.352 1:12.799
12 LLOYD DAVID 1114015  1:12.956 113489  1:12.846  1:13.194  1:13.052  1:12.629 1:13.066
1 PFV 113674  1:13254 112732 1:12643 112620 1:12697  1:14.230 [RREECH 1:13.031
26 PLANRACING PRO 1:13.862  1:13584 1:14224 1:12.844 1:13078  1:12.863 |[|RIERIIN 1:12.638 1:13.188
45 NAC TEAM 113031 1:16476  1:13.000  1:12800 ||REERIZR) 113986  1:22.067  1:12.841 1:14.593
58 CLAUDIO LORENZIN 1:12.863 1:16.469 1:13368  1:12794  1:12.057 ||REPRAER 1:12568 1:12585 1:13.258
33 GOVONIMASSIMIGL 1:19.139  1:25968  1:13274 1:16.100 1:13.025 ||REERZAR 113088  1:12.777 1:15.737
10 WILD HOGS RACING 1:14.379  1:13.989  1:13254  1:13.033  1:13.002  1:13.078 1:13.609 1:13.362
7 BOLZARACING 1:15.303  1:13.674  1:14.396  1:13.293  1:12.916  1:13.038  1:13.005 1:13.524
23 JPRACING TEAM 1 1:13809  1:14.063 1:14.635 ||KBEXZ 112772 1:16.021  1:14.865  1:12.768 1:13.945
25 PLANRACING PRO 1:13.800  1:13.983  1:15440  1:13.037 1:12968  1:12.809 [|EREXEN 1:13.539
15 THE FORCE RACING 1:13.987  1:13.349  1:13.456  1:13.108  1:13.272  1:12.865 1:12.917 1:13.209
4 PFV ACADEMY 1:13.651  1:13.999  1:13.149  1:14.252 1112952 1:12.939  1:13.487 1:13.395
16 DRIVER ACADEMY V 1:14.488  1:13.711  1:13.472  1:14.196  1:13.158 1:12.978  1:13.874 1:13.545
27 PLAN AM1 115181 1:13911 113482  1:13089  1:13.006 [REEXILE 1:13272  1:12.866 1:13.452
2 NPFRACING TEAM  1:14.130  1:13.431  1:13.123  1:13.558  1:13.133 1:12.960  1:13.453 1:13.332
17 PLAY KART 1:14.249  1:13.826 113239  1:13505 1:17.438  1:14.798  1:13505 || KEERLEH 1:14.188
5 LELLI STAFANO 1:13.785  1:13.704  1:13.325 1114235  1:14.325  1:13.569  1:13.161 1:13.632
46 TEAM NUTRIA 114278 1:13365  1:13.789  1:13461 1:13.602 |JKEENALEN 1:13.550  1:16.019 1:13.884
28 PLANRACING - R&E 1:14.199  1:14.533  1:13.864  1:14.405 1:26037 113802 1:13616 [|REEEI 1:15.501
30 SAVERIMICHELE  1:15.155 1:13656  1:14.067 1:14.266 |KERENGOgl 1:13662 1:13.799  1:13.879 1:14.005
21 EUROKARTING 1:14.883  1:14.033  1:13.802  1:14.479  1:13.729 1:13.822  1:13.856 1:14.024
18 JP RACING TEAM 2 1:16.703  1:15728  1:15.606  1:14.099  1:14.397 1:14.083  1:16.163 1:15.074
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06/11/2021 - 20:52

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 19 | INFINITY TEAN 1:00:58.352 48 1:11.385 10 3
2 14 ' TARASCA ANTONIO IRON 1:01:15.157 48 16.805 16.805 1:11.816 40 3
3 25 | PLAN RACING PRO TEAN 1:01:23.289 48 24.937 24.937 1:11.842 38 3
4 6 SKA ACADEMY TEAN 1:01:25.960 48 27.608 27.608 1:11.787 37 3
5 12 | LLOYD DAVID IRON 1:01:30.348 48 31.996 31.996 1:11.926 38 3
6 58 | CLAUDIO LORENZINI IRON 1:01:30.905 48 32.553 32.553 1:11.846 38 3
7 17 | PLAY KART TEAN 1:01:32.003 48 33.651 33.651 1:11.907 20 3
8 26 | PLAN RACING PRO TEAN 1:01:39.867 48 41.515 41.515 1:11.818 20 3
9 1 PFV TEAN 1:01:41.975 48 43.623 43.623 1:11.849 48 3
10 4 PFV ACADEMY TEAN 1:01:42.580 48 44.228 44.228 1:12.004 22 3
11 29 CRASH TEAM RACING TEAN 1:01:45.772 48 47.420 47.420 1:11.866 29 3
12 9 SKA ACADEMY MATER TEAN 1:01:46.513 48 48.161 48.161 1:12.248 42 3
13 24 A AEM RACING TEAN 1:01:58.816 48 1:00.464 1:00.464 1:11.871 45 3
14 5 LELLI STAFANO IRON 1:02:00.307 48 1:01.955 1:01.955 1:12.256 17 3
15 23 JP RACING TEAM 1 TEAN 1:02:03.968 48 1:05.616 1:05.616 1:12.573 14 3
16 27 PLAN AM1 TEAN 1:00:52.308 a7 1 Giro 1 Giro 1:12.444 47 3
17 16 DRIVER ACADEMY VICENZA TEAN 1:00:54.677 47 1 Giro 2.369 1:12.009 39 3
18 32 | GLI INKARTATI TEAN 1:00:54.841 47 1 Giro 2.533 1:12.047 31 3
19 51 | CINISIO RACING TEAN 1:00:55.384 a7 1 Giro 3.076 1:11.941 15 3
20 2 | NPF RACING TEAM TEAN 1:01:03.480 47 1 Giro 11.172 1:12.403 23 3
21 15 THE FORCE RACING TEAN 1:01:11.261 47 1 Giro 18.953 1:12.175 38 3
22 18 | JP RACING TEAM 2 TEAN 1:01:16.528 47 1 Giro 24.220 1:12.585 35 3
23 21 | EUROKARTING TEAN 1:01:16.974 47 1 Giro 24.666 1:12.764 20 3
24 10 | WILD HOGS RACING TEAN 1:01:17.605 47 1 Giro 25.297 1:12.565 18 3
25 46 A TEAM NUTRIA TEAN 1:01:19.767 47 1 Giro 27.459 1:12.130 45 3
26 45 'NAC TEAM TEAN 1:01:19.814 47 1 Giro 27.506 1:11.709 37 3
27 7 BOLZA RACING TEAN 1:01:31.341 47 1 Giro 39.033 1:12.887 8 3
28 28 PLAN RACING - R&B 1 TEAN 1:01:33.414 47 1 Giro 41.106 1:12.577 45 3
29 33 | GOVONI MASSIMIGLIANO IRON 1:00:51.665 46 2 Giri 2 Giri 1:12.187 47 2
30 30 SAVERI MICHELE IRON 1:00:55.649 46 2 Giri 3.984 1:13.235 11 3
Migliore giro : INFINITY - 1:11.385 (61.17 km/h)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:30 CLAUDIO LORENZINI Avvertimento Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 23)
00:53 JP RACING TEAM 1 Avvertimento Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 40)
01:03 GOVONI MASSIMIGLIANO 2 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
01:03 NAC TEAM 1 Giro Scotrretezza in Pista
01:04 JP RACING TEAM 1 10.000 Mancato rispetto della permanenza in pit lane
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Pit stops

19 - INFINITY

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:28:48 00:01:01 00:28:48 23 1:01.173 00:29:49
2 41 00:51:32 00:02:01 00:21:42 18 1:00.724 00:52:33
3 42 00:53:47 00:03:03 00:01:14 1 1:01.595 00:54:49
4 48 01:00:58 00:06:08 6 - (Arrivo)
14 - TARASCA ANTONIO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:05 00:01:02 00:29:05 23 1:02.137 00:30:07
2 24 00:31:21 00:02:02 00:01:14 1 1:00.345 00:32:21
3 25 00:33:36 00:03:04 00:01:14 1 1:02.389 00:34:38
4 48 01:01:15 00:26:36 23 - (Arrivo)
25 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:08 00:01:03 00:29:08 23 1:03.324 00:30:12
2 26 00:33:54 00:02:03 00:03:42 3 1:00.520 00:34:54
3 41 00:53:00 00:03:04 00:18:05 15 1:00.771 00:54:01
4 48 01:01:23 00:07:22 7 - (Arrivo)
6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:03 00:01:02 00:29:03 23 1:02.470 00:30:06
2 41 00:51:54 00:02:03 00:21:48 18 1:01.062 00:52:55
3 42 00:54:10 00:03:06 00:01:14 1 1:03.130 00:55:13
4 48 01:01:25 00:06:12 6 - (Arrivo)
12 - LLOYD DAVID
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:19 00:01:01 00:29:19 23 1:01.508 00:30:20
2 38 00:48:26 00:02:02 00:18:06 15 1:01.051 00:49:27
3 40 00:51:55 00:03:03 00:02:27 2 1:00.774 00:52:56
4 48 01:01:30 00:08:34 8 - (Arrivo)
58 - CLAUDIO LORENZINI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:10 00:00:59 00:29:10 23 59.455 00:30:09
2 40 00:50:42 00:02:09 00:20:32 17 1:10.516 00:51:52
3 41 00:53:06 00:03:10 00:01:14 1 1:00.926 00:54:07
4 48 01:01:30 00:07:23 7 - (Arrivo)
17 - PLAY KART
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:00 00:01:01 00:28:00 22 1:01.987 00:29:02
2 41 00:52:04 00:02:03 00:23:01 19 1:01.268 00:53:05
3 42 00:54:19 00:03:05 00:01:14 1 1:01.939 00:55:21
4 48 01:01:32 00:06:10 6 - (Arrivo)
26 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:03 00:01:02 00:29:03 23 1:02.556 00:30:05
2 40 00:50:41 00:02:02 00:20:35 17 1:00.417 00:51:41
3 41 00:52:56 00:03:03 00:01:14 1 1:00.373 00:53:56
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Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
4 48 01:01:39 00:07:42 7 - (Arrivo)
1-PFV
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:29 00:01:00 00:01:29 0 1:00.997 00:02:30
2 24 00:31:44 00:02:01 00:29:13 24 1:00.788 00:32:45
3 42 00:54:33 00:03:02 00:21:48 18 1:01.039 00:55:34
4 48 01:01:41 00:06:07 6 - (Arrivo)
4 - PFV ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:16 00:00:57 00:29:16 23 57.592 00:30:14
2 36 00:46:07 00:01:53 00:15:52 13 55.638 00:47:02
3 39 00:50:44 00:02:54 00:03:42 3 1:00.917 00:51:45
4 48 01:01:42 00:09:56 9 - (Arrivo)
29 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:28 00:01:00 00:29:28 23 1:00.798 00:30:29
2 41 00:52:16 00:02:01 00:21:47 18 1:00.849 00:53:17
3 42 00:54:31 00:03:02 00:01:14 1 1:01.253 00:55:33
4 48 01:01:45 00:06:12 6 - (Arrivo)
9 - SKA ACADEMY MATER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:20:51 00:01:01 00:20:51 16 1:01.449 00:21:53
2 26 00:34:03 00:02:02 00:12:10 10 1:01.103 00:35:04
3 30 00:39:59 00:03:04 00:04:54 4 1:01.496 00:41:00
4 48 01:01:46 00:20:45 18 - (Arrivo)
24 - AEM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 9 00:12:36 00:01:00 00:12:36 9 1:00.429 00:13:36
2 31 00:40:24 00:02:01 00:26:47 22 1:00.751 00:41:25
3 37 00:48:49 00:03:01 00:07:24 6 1:00.758 00:49:50
4 48 01:01:58 00:12:08 11 - (Arrivo)
5 - LELLI STAFANO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:30 00:01:00 00:29:30 23 1:00.880 00:30:31
2 42 00:53:34 00:02:01 00:23:02 19 1:00.999 00:54:35
3 43 00:55:49 00:03:13 00:01:14 1 1:11.479 00:57:01
4 48 01:02:00 00:04:58 5 - (Arrivo)
23 - JP RACING TEAM 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:24 00:01:00 00:29:24 23 1:00.852 00:30:25
2 36 00:46:20 00:02:02 00:15:54 13 1:01.257 00:47:21
3 40 00:52:16 00:03:01 00:04:55 4 59.488 00:53:15
4 48 01:01:53 00:08:38 8 - (Arrivo)
27 - PLAN AM1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:20:54 00:01:01 00:20:54 16 1:01.158 00:21:55
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Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
2 27 00:35:32 00:02:02 00:13:36 11 1:01.202 00:36:33
41 00:53:37 00:03:03 00:17:04 14 1:00.876 00:54:38
4 47 01:00:52 00:06:13 6 - (Arrivo)
16 - DRIVER ACADEMY VICENZA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:08 00:01:00 00:26:08 20 1:00.754 00:27:09
2 21 00:28:25 00:02:02 00:01:16 1 1:01.882 00:29:27
3 40 00:52:26 00:03:02 00:22:59 19 1:00.250 00:53:27
4 47 01:00:54 00:07:27 7 - (Arrivo)

32 - GLI INKARTATI

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:35 00:01:00 00:23:35 18 1:00.830 00:24:36
2 42 00:53:38 00:02:01 00:29:02 24 1:01.096 00:54:39
3 43 00:55:58 00:03:13 00:01:19 1 1:11.668 00:57:10
4 47 01:00:54 00:03:44 4 - (Arrivo)

51 - CINISIO RACING

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:26:51 00:01:00 00:26:51 21 1:00.846 00:27:52
2 31 00:40:21 00:02:01 00:12:29 10 1:01.143 00:41:22
3 40 00:52:24 00:03:03 00:11:01 9 1:01.150 00:53:25
4 47 01:00:55 00:07:29 7 - (Arrivo)

2 - NPF RACING TEAM

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:06 00:01:01 00:15:06 11 1:01.407 00:16:07
2 34 00:44:12 00:02:03 00:28:04 23 1:02.288 00:45:14
3 40 00:52:38 00:03:04 00:07:23 6 1:01.141 00:53:39
4 47 01:01:03 00:07:24 7 - (Arrivo)

15 - THE FORCE RACING

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:19:51 00:01:03 00:19:51 15 1:03.941 00:20:55
2 21 00:28:31 00:02:04 00:07:35 6 1:00.733 00:29:31
3 38 00:50:07 00:03:05 00:20:35 17 1:01.292 00:51:09
4 47 01:01:11 00:10:02 9 - (Arrivo)

18 - JP RACING TEAM 2

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:41 00:01:00 00:29:41 23 1:00.742 00:30:42
2 37 00:47:53 00:02:01 00:17:11 14 1:01.104 00:48:55
3 40 00:52:37 00:03:09 00:03:42 3 1:07.639 00:53:45
4 47 01:01:16 00:07:31 7 - (Arrivo)

21 - EUROKARTING

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:17 00:01:01 00:27:17 21 1:01.549 00:28:18
2 39 00:50:26 00:02:02 00:22:08 18 1:00.946 00:51:27
3 41 00:53:57 00:03:02 00:02:30 2 1:00.435 00:54:58
4 47 01:01:16 00:06:18 6 - (Arrivo)

10 - WILD HOGS RACING
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Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:04 00:01:01 00:26:04 20 1:01.720 00:27:06
2 39 00:50:24 00:02:03 00:23:18 19 1:01.564 00:51:26
3 40 00:52:42 00:03:04 00:01:15 1 1:01.559 00:53:43
4 47 01:01:17 00:07:34 7 - (Arrivo)
46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:28 00:01:01 00:01:28 0 1:01.091 00:02:29
2 23 00:31:07 00:02:02 00:28:37 23 1:00.967 00:32:08
3 24 00:33:25 00:03:03 00:01:16 1 1:01.490 00:34:26
4 47 01:01:19 00:26:53 23 - (Arrivo)
45 - NAC TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:13 00:01:01 00:29:13 23 1:01.214 00:30:14
2 41 00:51:52 00:02:01 00:21:37 18 1:00.667 00:52:53
3 42 00:54:07 00:03:03 00:01:14 1 1:01.315 00:55:08
4 48 01:01:19 00:06:10 6 - (Arrivo)
7 - BOLZA RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:05 00:01:01 00:21:05 16 1:01.243 00:22:06
2 24 00:32:04 00:02:02 00:09:57 8 1:00.811 00:33:05
3 34 00:45:34 00:03:03 00:12:28 10 1:01.706 00:46:35
4 47 01:01:31 00:14:55 13 - (Arrivo)
28 - PLAN RACING - R&B 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:17:45 00:01:01 00:17:45 13 1:01.243 00:18:46
2 27 00:36:00 00:02:02 00:17:13 14 1:01.697 00:37:01
3 38 00:50:40 00:03:05 00:13:38 11 1:02.107 00:51:42
4 47 01:01:33 00:09:50 9 - (Arrivo)
33 - GOVONI MASSIMIGLIANO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:08 00:01:02 00:27:08 21 1:02.047 00:28:10
2 41 00:52:28 00:02:03 00:24:17 20 1:01.338 00:53:29
3 48 01:00:51 00:07:22 7 - (Arrivo)
30 - SAVERI MICHELE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:43 00:01:01 00:23:43 18 1:01.148 00:24:44
2 34 00:44:31 00:02:03 00:19:47 16 1:02.425 00:45:34
3 45 00:59:11 00:13:37 11 - -
4 45 01:00:49 00:01:38 0 - (Arrivo)
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Storico dei Giri

19 - INFINITY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:18.344  1:13.050  1:12.551 112462 1:11.900 111899 1:11.950 111714 1:12025  [JREEELN
10 1:12.040  1:11.756  1:11.874  1:11.804  1:11.664  1:11.730  1:11.605  1:11.730  1:11.596  1:11.719
20 1111595  1:11.604  1:11.401 213330 1:14.279 112723 112551  1:12.475 1112337 1:12.499
30 1:12.035 112515 1112234 112145  1:11.936  1:12.148 112464  1:12.046  1:11.996  1:12.326
40 1:11.846 2012734 2:16.153  1:14.051 112372 1:12.505  1:12.354  1:12.622
14 - TARASCA ANTONIO
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20970  1:13438  1:13.867  1:13.151 112566  1:12.394  1:12130  1:12.440  1:12.161  1:12.099
10 1112372 1:12.362 1112697 1:12.252 1112319 1:11.922 1112432 1:12.040 111977 1:12.091
20 1:11.884  1:12.228 1112420  2:14.933 2014760  2:16.604  1:13.609  1:12.639 1112729  1:12.431
30 1:12.240  1:12.339  1:12.161 112353 112752 111887 1:12350 112468 1:11.951 | KRR
40 1:12.069  1:12.434 1112261  1:12.709 112012 1:12.341 112251 1:12.179
25 - PLAN RACING PRO
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20.813  1:13.983 1113357  1:13.040 112730  1:12.281  1:12.484 112294  1:12.475  1:12.534
10 1112.333 112220 1112219 1:11.904 1112074 112372 1112271 142275 112107 1:11.999
20 1:11.954 112167  1:12.086  2:16.176  1:15031  1:13.302  2:14.414  1:13.861 112332 1:12.113
30 1112209  1:12.302  1:12.066  1:12.067 112114 112162  1:12.106 1:12.326  1:13.020
40 1112.032 2013769 114311 1112615  1:12.654 112380  1:12.449  1:12.588
6 - SKA ACADEMY
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.996  1:13.503  1:13.447  1:12.568 112563  1:12.454  1:12.235 112201  1:12.336  1:12.229
10 112207 112203 112225 112204 112267  1:12.307 112169 112139 1:12.182  1:12.054
20 1112189 1:12.348  1:11.980 2115320  1:14273  1:13.219 113451  1:12.815  1:12.632  1:12.405
30 112276 1112370 112457 1:12.588  1:12217  1:12.426 112303 1:12.802  1:12.046
40 1114019  2:13.816  2117.687 1114712 1:13.696 112928  1:13.133  1:13.112
12 - LLOYD DAVID
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20744  1:14.963  1:13.353  1:13.345  1:17.165  1:12.608  1:12.403 112747  1:12.760  1:12.677
10 1112.492 112699  1:12.643  1:12.428  1:12.834 112933 1:12.625 112765  1:12.097  1:12.419
20 112770  1:12.484 1112370 214396  1:13.942  1:12.294 112358 112731 112311 1:12.103
30 111939 1:12308  1:12230 112146 1:12.250 112461  1:12.128 2114037 1:14.419
40 213.735  1:14.048  1:12.095  1:12.650 112478 112261  1:12.914 112711
58 - CLAUDIO LORENZINI
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20.348  1:14.904  1:13.866  1:12.927  1:14.061  1:12.689  1:12.249  1:12.313  1:12.037  1:13.119
10 1112226 1:12.072 112076 1112242 1:12.096 112274 1:12.090  1:12.239 112219 1:11.933
20 112113 112116 1112344 2:12.078 1114224 112457 112427 112676 1:12.214  1:12.282
30 1112270 1:12.211 112532 1:12.915  1:11.945  1:12.188  1:12.089 1:12.700  1:12.831
40 2:23611 2115047  1:13.998  1:13.325  1:12.624 1112317 1:12.888  1:12.780

17 - PLAY KART
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Pomposa Endurance Awards 2021 - Finale 06/11/2021 - 20:52
Storico dei Giri

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20578  1:14.313  1:14.043  1:12.866  1:13.888 112290  1:12.483  1:12.151  1:11.908  1:12.505
10 1:12.271 1:13.301  1:12.673  1:12.180  1:11.925  1:11.981 112117 1:11.950  1:12.489
20 1112473 112457 214744 1114702 1:13.017 112504 112272 1:12.819 112404 1:12.540
30 1:12.638  1:12.403 112472 1:12.652  1:12.586  1:12.648  1:12.458  1:12.609 112562  1:12.345
40 112,621 2:14.439 2016576  1:14.156  1:13.203  1:12.418  1:12.649  1:12.596
26 - PLAN RACING PRO
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.002  1:13.418  1:14.047  1:13.148  1:12.768 112210  1:12.213  1:12.161 112320 1:11.970
10 1:12.441 1:12.288  1:12182  1:12.074  1:12.320  1:12.0900  1:11.996  1:11.971 1:12.049
20 1:11.823  1:12.166  1:11.983  2:15.046  1:14.206  1:13.436  1:13.039  1:12.981  1:13.060  1:12.400
30 1112103 112,637  1:12528  1:12.243  1:11.996  1:12.353 112139 112512 1:13.372  1:12.061
40 212,955 2115151  1:13.819  1:12.449 112418 112242 112739 1:34.092
1-PFV
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2:30.067  1:18.757 115111 1:15931  1:13.146  1:12.932  1:12.355  1:12.878  1:12.538  1:12.185
10 1112.819  1:12.690  1:12.308  1:12.187  1:12.448 112527 112278 112107 1:12.684  1:12.393
20 1:12.664  1:12.545 112272 1:12.881  2:13.791  1:14.095  1:13.317 112821 1112722 1:12.660
30 112,628 112642  1:12.384  1:12.305  1:12.650  1:12.413 112589 1:12.403  1:12575  1:12.226
40 112,677 112709  2:13.617  1:13.602  1:12.692  1:12.148  1:11.981
4 - PFV ACADEMY
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1117.920  1:14.339  1:12739  1:12749  1:13.924  1:12.788  1:12.637  1:12.568  1:12.342  1:12.016
10 1:12.897  1:13.017 112364 112121 1:12.005 112427 112189 1:12.344 112278 1:12.156
20 112324 [JEEEXIZH 112328 210200 114615 1112791 1:13.245  1:13486  1:13.383  1:12.907
30 1112798 1:13.453  1:13.472  1:12.885 112732 1:13.099  2:09.726  1:15.080  1:13.379  2:14.295
40 1:16.069  1:14.224 113538 1:13.396  1:13.453  1:13.640  1:13.466  1:13.967
29 - CRASH TEAM RACING
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:28482  1:15.987  1:13.458  1:13.427 112769 113523  1:14.913  1:14.813  1:13.393  1:12.509
10 1112310 1:13.045 112521 1112734 112441 1:13.051  1:12.845  1:12.495 112736 1:12.489
